in his tanta erat auctoritas ut magna spes esset per eos amissa posse recuperari. Hi quum Samum profecti essent, et eodem Chares, adventu eorum cognito, cum suis copiis proficisceretur, ne quid absente se gestum videretur, accidit, quum ad insulam appropinquaret, ut magna tempestas oriretur: quam evitare duo veteres imperatores utile arbitrati, suam classem suppresserunt. At ille, temeraria usus ratione, non cessit majorum natu auctoritati, et, ut in sua navi esset fortuna, quo contenderat, pervenit; eodemque ut sequerentur, ad Timotheum et Iphicratem nuntium misit. Hinc male re gesta, compluribus amissis navibus, eodem, unde erat profectus, se recepit, litterasque Athenas publice misit, sibi proclive fuisse Samum capere, nisi a Timotheo et Iphicrate desertus esset. Ob eam

père, parce qu'ils avaient une si grande autorité, qu'on espérait grandement recouvrer par eux ce qu'on avait perdu. Ils étaient partis pour Samos, et Charès, informé de leur venue, avait marché vers le même endroit avec ses troupes, de peur qu'il ne parût qu'on eût fait quelque chose sans lui. Mais, comme on approchait de l'île, il s'éleva une grande tempête. Les deux vieux généraux crurent sage de l'éviter et arrêterent la marche de leur flotte. Charès, suivant une idée téméraire, ne déféra point à l'autorité de ses anciens, et, comme si la fortune eût été sur son bord, il parvint où il voulait aller, et envoya dire à Timothée et Iphicrate de l'y suivre; puis, ayant échoué dans son entreprise et ayant perdu plusieurs vaisseaux, il se retira au même lieu d'où il était parti, et de là écrivit aux magistrats d'Athènes « qu'il lui aurait été facile de prendre Samos, s'il n'avait pas été abandonné de Timothée et d'Iphicrate. » On leur

quod tanta auctoritas erat in his, ut esset magna spes amissa posse recuperari per eos. Quum hi profecti essent Samum, et, adventu eorum cognito, Chares proficisceretur eodem cum suis copiis, ne quid videretur gestum se absente, accidit, quum appropinquaret ad insulam, ut magna tempestas oriretur: quam duo veteres imperatores arbitrati utile evitare, suppresserunt suam classem. At ille, usus ratione temeraria, non cessit auctoritati majorum natu, et, ut fortuna esset in sua navi, pervenit quo contenderat; misitque nuntium ad Timotheum et Iphicratem, ut sequerentur eodem. Hinc, re gesta male, compluribus navibus amissis, se recepit eodem unde profectus erat, misitque Athenas litteras publice, fuisse proclive sibi capere Samum, nisi desertus esset a Timotheo et Iphicrate.